



Mały Strażak dla Wokowic



OSP Wokowice wzbogaciła się o 22 kompletów umundurowania, w które zostali wyposażeni druhny i druhowie działającej w strukturach tej jednostki Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej.

Koszt zakupu wyniósł 4510 złotych, przy czym 1720 złotych to dofinansowanie pozyskane przez brzeski samorząd od WFOŚiGW w ramach programu „Mały Strażak”, a 2789 złotych stanowią środki własne gminy. W skład każdego kompletu wchodzi koszulka T-shirt z haftem MDP, czapka strażacka i ubranie koszarowe.

Zakupione mundury znajdują głównie zastosowanie na treningach i zawodach sportowo-pożarniczych, ale także podczas zabezpieczania imprez, świąt i innych tego typu wydarzeń. Są zdecydowanie wygodniejsze od specjalnych ubrań ochronnych, dzięki czemu zapewniają większą swobodę ruchu. Wykonane są z materiałów o wysokiej wytrzymałości oraz odporności na ścieranie i zużycie. Łatwo domyślić się, że są też wodoodporne. Ta ostatnia cecha ma znaczenie szczególnie w czasie udziału w zawodach sportowych, podczas których kontakt z wodą jest nieunikniony, a rywalizacja niejednokrotnie odbywa się w strugach deszczu.

W takich właśnie warunkach przyszło walczyć drużynom z Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej o zwycięstwo w rozegranych w maju Gminnych Zawodach. Przypominamy, że dziewczęta startowały wówczas w składzie: Oliwia Ciszkowicz, Kamila Damasiewicz, Lena Janiczek, Marika Kania, Amelia Kargul, Oliwia Kargul, Milena Nejman, Marlena Policht, Vanessa Świerad, Wiktoria Urban. Opiekunem drużyny był i nadal jest Daniel Oćwieja. Nie dysponowały jeszcze wtedy ubraniami koszarowymi (te zakupiono niedawno), a mimo to sięgnęły po pierwsze miejsce i tytuły mistrzyń gminy. Na ten zakup w pełni więc sobie zasłużyły. Tak samo jak na wycieczkę do Energylandii, którą ufundował im i pozostałym startującym w zawodach drużynom młodzieżowym burmistrz Brzeska.

Warto zauważyć, że Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza aktywnie uczestniczy w wydarzeniach organizowanych w Wokowicach. Młodzi druhowie mocno byli zaangażowani między innymi w organizację czerwcowego Pikniku Rodzinnego. Pomagali nie tylko w przygotowaniach, ale także aranżowali wspólne zabawy integracyjne.



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/86835,maly-strazak-dla-wokowic>

Data wydruku: 2024-11-24 09:01:48